UAB Komunaliniy paslaugy centras

DAUGIABUCIO NAMO BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTY ADMINISTRATORIAUS

VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU NAMU,
ATASKAITA

2023-01-24 Nr.67-57/23
Kauno r. sav.

Kalendoriniai metai, uz kuriuos teikiama ataskaita, 2022

Daugiabucio namo adresas: Kauno r. sav., Ezerélio m., Misko g. 38

1 SKYRIUS
PLANUOTY IR FAKTINIY ISLAIDY SUVESTINE
I5laidy pavadinimas Planuota metiné  Faktiné metine Pastabos
islaidy suma, Eur i3laidy suma, Eur
Administravimas 216.96 216.96
Avarijos lokalizavimo uZtikrinimo paslauga 197.40 197.40
Elektros staitikliy rodmeny nurasymas 75.72 7572
Nuolatiné techniné prieziara 333.48 33348
Sild. sist. prieziara 698.40 698.40
3viso priskaitiuota mokejimuy, Eur 1521.96
I3viso sumokéta mokéjimy, Eur 1521.01
Jsiskolinimas, Eur 0.95
Il SKYRIUS
LESU KAUPIMAS IR PANAUDOJIMAS, EUR
Pavadinimas Likutis Planuota Sukaupta  [siskolinimas  Panaudota Likutis
ataskaitiniy sukaupti (UZ metus) ataskaitiniy
mety mety
pradZioje pabaigoje
(2+4-6)
1 2 3 4 5 6 7
EZerélis, Miskog.38 520.25 627.60 638.80 -11.20 306.84 852.21
Kaupiamosios
lé3os
1l SKYRIUS
PLANINIY DARBY VYKDYMAS
Eil. Darby Trumpas Kaina, Eur Jvykdymas Pastabos
Nr.  pavadinimas darby
aprasymas
Planuota Faktiné Panaudota Panaudota
sukaupty kity lésy

léSy, Eur  (nurodyti lésy
Saltinius), Eur

IV SKYRIUS
NENUMATYTI NAMO BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTY REMONTO DARBAI
Trumpas darby Kaina, Eur Jvykdymas
Data Darby pavadinimas aprasymas
Faktiné Panaudota Panaudota
sukaupty kity lésy

lésy, Eur

Pastabos

Pastabos



Remonte darbai Silumos
punkte (kaup.lésos)

Laiptines lauko dury
pritraukéjo reguliavimas
(kaup.lésos)

Kanalizacijos stovo
valymas nuo stogo su
gyvatuku (kaup.lésos)

Administratoriaus pasto
dézuciy tvirtinimas
(kaup.lésos)

Uz registry finansavimo
sutarties fakto
jregistravima (kaup.lé3os)

V SKYRIUS

49.92

41.86

131.50

60.24

23.32

(nurodyti lésy
Saltinius), Eur

49.92

41.86

131.50

60.24

23.32

DUOMENYS APIE ENERGIJOS SUVARTOJIMA NAME

2022-02-18  Misko g. 38, Ezerélis
2022-11-25 Mitko g. 38, Ezerélis
2022-11-28  Misko g. 38, EZerélis
2022-12-07 Misko g. 38, Eereélis
2022-12-13  Misko g. 38, Ezerélis
Eil. Paslauga

Nr.

1 Sildymas

2 Kardto vandens paslaugos

3 Cirkuliacija

4 Skaitikliai

5  Elektros energija bendroms
reikméms

1) Trumpas namo biklés apibadinimas (pagal metinius techniniy apzitry duomenis)

Mat. vnt.

MWh 0.000
MWh 0.000
MWh 121,71
MWh 0.000
1727

VI SKYRIUS

Praéjusiy mety Ataskaitiniy mety

0.000
0.000
101,82
0.000

1294

KITA SVARBI INFORMACLJA

Pastabos

2) Tarify, namo administravimo ir techninés prieziaros iélaidy sudedamosios dalys, ju pokyciai

3) Kita

InZintere=statybining;
Alma Mikuéianien

(Pareigos)

(Parasas)

(Vardas ir pavardé)



